

June 1, 2016

**BOARD OF COUNTY COMMISSIONERS
ORANGE COUNTY, FLORIDA**

**IFB #Y16-629-MG
LUNERA LIGHTING**

ADDENDUM NO. 1

To all bidders:

The following are questions, with respective answers, for the above IFB:

1. QUESTION – Will the County require installation of all 800 lamps at the Convention Center?

ANSWER – No, the County will not require installation. This bid is for the purchase of the lamps only. Orange County Convention Center staff will install the lamps.

2. QUESTION – Are the 800 lamps being stored for future use?

ANSWER – No, the lamps are not being stored for future use. Approximately 775 lamps will be retrofitted immediately; the other will be stocked at our warehouse or possibly used if we had a bad count.

3. QUESTION – Is the Contractor responsible for placing the packaged lamps on warehouse storage shelves?

ANSWER – No, the Contractor is not responsible for placing items on the storage shelves.

ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDA

- a. The bidder shall acknowledge receipt of this addendum by completing the applicable section in the solicitation or by completion of the acknowledgement information on the addendum. Either form of acknowledgement must be completed and returned not later than the date and time for receipt of the bid.

- b. Receipt acknowledged by:

Authorized Signer

Date Signed

Title

Name of Bidder

IFB #Y16-629-MG

Addendum No. 1

Page 1 of 1